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
(21m2) et jardin (50m2) orientés sud-est, cuisine séparée, 2 chambres, salle de bains bai-
gnoire, wc séparés, rangements. Cave, parking et garage. Bon état général. charges men-
suelles : 115E. Classe énergie : E. - Réf 224560
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

LA MADELEINE
114 600 € dont 4 600 € d'honoraires de négo
CENTRE - Appartement type 3 de 61m2 dans 
résidence sécurisée: séjour lumineux avec 
parquet flottant, 2 chambres au calme. DV 
et VR élec sur l'ensemble du bien. Ascenseur, 
cave. Charges de copropriétés  de 2251 E/
an comprenant le chauffage. Classe éner-
gie : D. - Réf 59200-234063
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

LILLE
176 400 € soit 170 000 € + négo 6 400 €
Appartement T3 très lumineux, dans secteur 
prisé, offrant séjour, cuisine, salle de bains, 
2 chambres, cellier, parking en sous sol et 
cave. (charges de copropriété comprenant 
chauffage et eau chaude). Montant moyen 
annuel de la quotepart de charges: 3144 
euros.  - Réf 160839
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr
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VILLENEUVE D'ASCQ
258 750 € soit 250 000 € + négo 8 750 €
PONT BOIS/FLERS BOURG - Appt T4, 109m2, 
terrasse, jardin, place park, secteur Flers 
Chateau. Séj avec cuis équip ouv, 3 ch, 
sdb, sdd, cellier. Secteur recherché. Libre. 
V DELIESSCHE 06.47.84.22.33 Copropriété 
307 lots, 1284 € de charges annuelles. Classe 
énergie : E. - Réf 040/1122
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

ATTICHES
195 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
Maison sur 307m2: gd séj, cuis équipée, 3 ch, 
sdb. Caves, gd gar. Terrasse et jardin bonne 
expo. Classe énergie : E. - Réf 59035-308
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

BERSEE
225 800 € dont 7 800 € d'honoraires de négo
Maison individuelle sur 273m2: séjour avec 
cuisine équip (43m2), sdb, 3 ch. Garage. 
Jardin sans vis à vis. Classe énergie : E. - Réf 
59035-343
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
312 000 € soit 300 000 € + négo 12 000 €
CROISE LAROCHE - A proximité de toutes les commodités, dans une copropriété sécurisée et 
bien entretenue, au 1er étage avec ascenseur. Appartement rénové de type 3 de 105,54m2 
offrant pièce de vie 40m2 orientée sud-ouest, cuisine séparée et équipée neuve (avec accès 
petit balcon), salle de bains neuve (baignoire + douche), 2 chambres. Appartement avec 
cachet et en parfait état. Cave + chambre de bonne. Charges mensuelles 280 E (tout inclus). 
Possibilité de parking en location.  - Réf 238399
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

ARMENTIERES
59 800 € soit 55 000 € + négo 4 800 €
Maison 1930 à rénover comprenant: couloir, 
salon séjour, cuisine, 3 chambres possibilité 
4. Cour. Prévoir travaux, éligible pret 0%, 
idéal 1er achat ou investisseur. Exclusivité du 
centre notarial d'Armentieres. Classe éner-
gie : DPE vierge. - Réf 985
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

ATTICHES
392 000 € dont 12 000 € d'honoraires de négo
Maison individuelle sur 1005m2, excellent 
état: séjour avec cuisine équipée (56m2) + 
véranda (40m2) avec spa, 5 ch, sdb, lingerie. 
Classe énergie : D. - Réf 59035-332
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

CAPINGHEM
397 922 € soit 385 000 € + négo 12 922 €
Maison individuelle de 2005 offrant hall, 
séjour, cuisine équipée, 4 chambres, bureau. 
Garage 2 voitures, terrasse, jardin. Classe 
énergie : C. - Réf 59026-238738
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

RONCQ
213 000 € soit 205 000 € + négo 8 000 €
CENTRE BOURG - Appt 80.80m2 Carrez, terrasse, 
2 places park, rés sécurisée. Séjour terrasse, cuis 
équipée, 2 ch dont 1 avec dress, sdb, wc, dress. 
Libre de suite. V. DELIESSCHE 06.47.84.22.33 
Copropriété 97 lots, 5277 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. - Réf 040/1126
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

ARMENTIERES
64 800 € soit 60 000 € + négo 4 800 €
Maison 1930 à rénover comprenant: salon, 
séjour, cuisine, 2 chambres et grenier amé-
nageable. Eligible pret 0%, faire offre. 
Classe énergie : DPE vierge. - Réf 946
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

AUBERS
475 172 € soit 460 000 € + négo 15 172 €
En campagne, maison individuelle de 2008 
sur plus de 1.800m2 d'une superficie habi-
table d'environ 180m2 offrant hall, séjour, 
cuisine équipée, cellier, 4 ch dont une suite 
parentale, salle de bains, 3 wc, mezzanine, 
bureau. Garage 2 voitures, jardin arboré. 
Classe énergie : C. - Réf 59026-238342
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE - 03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

COMINES
158 500 € soit 150 000 € + négo 8 500 €
Exclusivité. Habitation bourgeoise néo-fla-
mand: 4 chambres parquetées-plafonds 
hauts, hall, couloir, salle à manger, cuisine, 
salon séjour de réception, toilettes. Combles 
aménageables. Cave, chaufferie. Jardin, ter-
rasse. CC gaz. Travaux à prévoir. Classe éner-
gie : E. - Réf 59038-0400109
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

TOURCOING
78 622 € soit 75 000 € + négo 3 622 €
Appartement type III de 71m2 situé rési-
dence Jean Jaurès. Il se compose d'un salon 
séjour de 29m2 avec une très belle vue sur 
le parc Clémenceau, 2 chambres, cuisine 
meublée, salle de bains et 2 caves. Prévoir 
travaux de rénovation. Classe énergie  :  E.  
Réf 59045-351
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

ARMENTIERES
85 800 € soit 80 000 € + négo 5 800 €
CENTRE ET GARE - Maison des années 30 
avec garage: entrée, salon séjour, cuisine, 
2 chbres, sdb, cave. Prévoir travaux, éligible 
taux 0%. A 2 pas des commerces et de la 
gare, accès rapide Houplines, à 20 minutes 
de Lille. Classe énergie : DPE vierge. - Réf 1/2
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

AVELIN
429 000 € soit 420 000 € + négo 9 000 €
Beaucoup de charme pour cette maison indi-
viduelle alliance de l'ancien et du moderne. 
Séjour cfb, cuis équipée, coin repas, biblio-
thèque, cellier. Grande buanderie (poss ch 
et sdd), 3 ch, sdb, sde. Garage atelier 100m2. 
Terrasse. Bâtie sur un magnifique terrain 
arboré de 1585m2, expo sud.  - Réf SO/315
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

COMINES
171 300 € soit 165 000 € + négo 6 300 €
Maison semi-bourgeoise beaux volumes, 
rdc: séjour 45m2 à 60m2. 1er étage: ch 18m2 
avec salle d'eau, ch 15m2, bureau. Sur le 
2nd étage: ch 16m2, combles aménageable. 
Surface habitable 140m2 à 160m2. Cave. 
Terrasse. Jardin. CC gaz. Travaux à envisager. 
Classe énergie : E. - Réf 0400103
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

MAISONS
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COMINES
181 800 € soit 175 000 € + négo 6 800 €
Construction de 1961 sur parcelle de 451m2 
exposition ouest-sud-ouest, composée de 4 
chbres, jardin, garage 27m2, remise, cave. CC 
gaz. Pvc double vitrage. Travaux de remise 
au goût du jour à prévoir. Environnement 
calme. Classe énergie  :  E. - Réf 59038-
0400107
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

FOURNES EN WEPPES
245 000 € soit 240 000 € + négo 5 000 €
15mn de Lille. Maison 1930 d'environ 110m2 
comprenant pièce de vie cfbois 30m2, cuisine 
équipée et séparée, bureau, 3 chambres, 
salle de bains à l'étage, 2 wc, cave. CC gaz. 
Jardin.  - Réf 239320
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

HOUPLINES
176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
BOURG - Large 1930 avec cachet préservé, 
beau jardin et gge attenant: entrée, vaste 
pièce de vie avec parquet chevrons, chem 
ancienne, boiseries, cuisine, 3 ch possibilité 
4, bureau, sdb, cave. Secteur très calme et 
recherché. Classe énergie : C. - Réf 933
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LILLE
58 000 € dont 3 000 € d'honoraires de négo
FIVES - A deux pas de place Pierre Degeyter, 
dans rue calme, maison offrant 3 pièces de 
15m2 environ.  - Réf 160855
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

COMINES
238 500 € soit 230 000 € + négo 8 500 €
Exclusivité. Habitation sur parcelle 456m2, 
surf. hab. 153m2, beaux volumes. Espace à 
vivre 60m2, cuisine, garage 55m2, ateliers 40 
et 80m2, jardin, salle de bain, salle d'eau, 3 
chambres. CC gaz. Classe énergie  :  E. - Réf 
59038-0400106
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

FRETIN
238 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison excellent état d'entretien proche 
gare: gd garage et buanderie, séjour (33m2) 
fdb, cuis équipée, sdb, 2 ch, bureau. Jardin 
arboré et aménagé. Classe énergie  :  D.  
Réf 59035-223
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
157 800 € soit 150 000 € + négo 7 800 €
Maison des années 60 avec jardin et garage, 
comprenant: entrée, salon séjour, cuisine, 3 
chambres, sdb. Ch cent gaz, toiture récente, 
double vitrage pvc. Secteur calme et recher-
ché. Classe énergie : E. - Réf 993
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LILLE
159 000 € soit 150 000 € + négo 9 000 €
Faubourg de Béthune. Maison 4 pièces, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains, cave. Jardin. Classe éner-
gie : D. - Réf SUN
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

EMMERIN
154 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Coeur du village. Maison ancienne pleine de 
charme offrant env 90m2 hab: salon, cuis amé-
nagée ouverte sur sàm, ch 23m2 et ch 14m2, 
sdb à l'étage. Chauffage gaz. Jardin 100m2 
abrité et orienté sud-ouest. Maison lumi-
neuse. Classe énergie : D. - Réf 59002-200560
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

HALLUIN
172 000 € soit 165 000 € + négo 7 000 €
Exclusivté. Maison des années 1960 au Mont 
D'Halluin dans une rue calme avec garage. 
Au rdc: hall d'entrée, salon séjour, cuisine, 
sdb et véranda. 1er étage: 3 ch sur palier. 
Beau jardin de 150m2 exposé sud ouest et 
grande cave. Prévoir travaux de modernisa-
tion. Classe énergie : E. - Réf 59045-347
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

LA MADELEINE
127 600 € dont 7 600 € d'honoraires de négo
Proche Marcq et Saint André. Maison 1930: 
2 chambres plus bureau. Chaudière gaz de 
2012, DV et VR sur l'ensemble du bien. A 
finir travaux d'électricité, cuisine et déco. 
Petit extérieur, garage en face du bien. Au 
calme proche bords de Deule. Classe éner-
gie : D. - Réf 59200-239509
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

LILLE
198 500 € soit 190 000 € + négo 8 500 €
FAUBOURG DE BÉTHUNE - Maison 1930 
large: salon, séjour, cuisine, wc, cave. 2 
chambres au 1er étage, salle de bains et 2 
chambres au 2ème étage. Terrasse et jardin. 
Classe énergie : DPE vierge. - Réf DERVEUW
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

ENNETIERES EN WEPPES
480 322 € soit 465 000 € + négo 15 322 €
Maison individuelle sur plus de 1.400m2 
offrant hall, séjour parqueté avec cheminée 
feu de bois, cuisine équipée très récente, 5 
chambres, salle de bains, salle de douches. 
Garage 2 voitures, cave, jardin. Classe éner-
gie : C. - Réf 59026-238880
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

HOUPLINES
115 800 € soit 110 000 € + négo 5 800 €
BOURG - Large maison 1930 avec jardin 
comprenant: entrée, salon séjour, cuisine, 
3 chambres possibilité 4, sdb, cave. Idéal 
1ère acquisition. Classe énergie : DPE vierge.  
Réf 937
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LEERS
350 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
CAMPAGNE - Maison, une seule mitoyen-
neté, entièrement rénovée: séjour-salle à 
manger spacieux, véranda, cuisine équipée, 
3 chambres, 2 bureaux, salle de bains, salle 
de douche. Garage 2 voitures. Terrasse, 
beau jardin arboré.  - Réf 12995/438
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

LOOS
166 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Maison offrant séjour, cuisine équipée, 
salle de bains, 3 chambres, buanderie, 
véranda, garage et jardin. Classe énergie : E.  
Réf 160810
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr
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LOOS
188 000 € soit 179 000 € + négo 9 000 €
Jolie rue aérée et au calme. Maison Bel Etage 
très soignée offrant salon sur le jardin, vaste 
cuis entièrement équipée, 2 belles ch + 1 
bureau, sdb neuve. Terrasse pavée et jardin 
bien orienté. Cette maison lumineuse et par-
fait état dispose encore d'un gge, buand et 
cave. Classe énergie : D. - Réf 59002-240125
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

MONS EN PEVELE
259 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Ferme individuelle à rénover sur 1.745m2. 
Beau potentiel, environnement campagne 
résidentiel.  - Réf 59035-342
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

ROUBAIX
169 600 € dont 9 600 € d'honoraires de négo
FRATERNITÉ - Maison avec une seule 
mitoyenneté composée d'un beau jardin 
arboré, d'un garage. Hall d'entrée, séjour-
salle à manger, cuisine aménagée, salle de 
bains, grande buanderie. 3 chambres. Tout à 
l'égout. Garage 1 voiture. Classe énergie : D. 
Réf 12995/437
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
275 600 € soit 265 000 € + négo 10 600 €
Secteur collège de Marcq. Plain pied 1980 
d'environ 90m2 offrant pièce de vie 30m2 
cfbois, cuisine aménagée et séparée, 3 
chambres. Jardin. Grand garage. Cc gaz. 
Classe énergie : E. - Réf 240032
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

PERONNE EN MELANTOIS
248 000 € soit 240 000 € + négo 8 000 €
Plain pied individuel offrant: entrée, cuisine, 
vaste séjour lumineux, sdd, 3 chambres. 
Garage 2 voitures. Terrasse. Sur terrain de 
504m2. Classe énergie : D. - Réf SO/318
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

TEMPLEUVE-EN-PEVELE
248 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - Très bon emplacement. Immeuble 
de commerce et d'habitation. Très beau 
volume. Classe énergie  :  DPE vierge.  
Réf 59035-282
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
698 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Charme et cachet pour cette maison bour-
geoise: dble séjour chem sur terrasse et 
jardin 450m2, cuis équipée récente. 1er: 4 ch, 
sdb. 2nd: ch parentale (dress, sdd, bureau). 
Rénovation matériaux de qualité, caractère 
préservé. Buand, cave. Dble garage. Classe 
énergie : D. - Réf 59200-229319
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

PONT A MARCQ
124 900 € dont 4 900 € d'honoraires de négo
Appartement de type F2 au rdc dans rési-
dence sécurisée, bonne expo: g séj avec 
coin cuis équipée (baie vitrée sur terrasse), 
ch avec placard, salle de bains douche, wc 
séparé. 2 places de parking. Charges: 83 E 
par mois (eau comprise). Classe énergie : A. 
Réf 59035-331
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TEMPLEUVE-EN-PEVELE
260 000 € soit 255 000 € + négo 5 000 €
4 maisons individuelles type 4 en vente sur 
plan (vefa) à partir de 260.000 E. Hall, cellier, 
2 wc, cuisine, séjour. 3 chambres, dont une 
suite parentale, sdd, sdb. Carport. Jardin. 
Livraison 2017 (poss loi Pinel loyer +/-873 E).  
Réf SO/291
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

MARQUETTE LEZ LILLE
122 400 € dont 7 400 € d'honoraires de négo
Proche Marcq et La Madeleine. Maison 
1930 de 98m2 habitables avec extérieur 
de 9m2. Séjour de 30m2, salle de bains au 
rdc. Au 1er: 2 chambres ainsi qu'au second 
étage. Décoration et sanitaires à remettre 
à niveau. Chauffage gaz individuel. Classe 
énergie : D. - Réf 59200-240472
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

RONCQ
465 750 € soit 450 000 € + négo 15 750 €
CROIX BLANCHE - DOMAINE DU BOULOIS. 
Secteur résidentiel, maison sur 600m2 plein 
sud. Séj 55m2 chem, cuis équipée, wc, dble 
gge. A l'étage: 4 ch, bur, sdb, sdd, wc. 
Combles aménagés en ch et pièce (arrivée et 
évacuation d'eau effectuées). V. DELIESSCHE 
06.47.84.22.33  - Réf 040/1127
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

TOURCOING
145 500 € dont 5 500 € d'honoraires de négo
PROCHE GARE DES FRANCS - Maison entiè-
rement rénovée composée d'un hall d'en-
trée, séjour-salle à manger cheminée feu de 
bois, cuisine équipée, véranda. 2 chambres 
au 1er étage, 2 chambres au 2ème étage. 
Cave. Beau jardin. Classe énergie  :  DPE 
vierge. - Réf 12995/420
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

http://www.monafm.fr
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WAMBRECHIES
485 000 € soit 470 000 € + négo 15 000 €
Plain pied parcelle de 3.271m2 remise au 
goût du jour, composé: cuisine équipée, 
séjour, terrasse, 3 chambres, buanderie, 
cave. Combles aménageables. Pièce d'eau. 
Garage 50m2 possibilité d'extension. Classe 
énergie : E. - Réf 59038-0400108
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

LILLE
268 000 € soit 260 000 € + négo 8 000 €
Prox rue d'Artois. Sur une placette. Petit 
immeuble mixte usage commerce et d'habita-
tion rdc: local commercial 36m2 env avec cour 
et réserve. 1er étage: vaste séj, cuis et sdb. 2e 
étage: 3 ch, cabinet toilette. Surface habitable 
1er et 2e: 115m2 env.  - Réf 59002-240328
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

BERTHEN
281 000 € soit 280 000 € + négo 1 000 €
MONT DES CATS - Agréable pavillon indivi-
duel en plain-pied bâti sur une parcelle de 
plus de 2500m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. - Réf MAR
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

TOURCOING
164 300 € dont 9 300 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE VILLE - En excellent état ! Proche centre-Ville et transports en commun. 
Hall d'entrée, vestiaire, salon-salle à manger, grande cuisine équipée avec îlot central, salle 
de bains (baignoire + douche), 3 chambres, bureau, salle d'eau à l'étage. Cc gaz, tout à 
l’égout. Décoration soignée. Terrasse. Beau jardin arboré bonne exposition ! Classe éner-
gie : D. - Réf 12995/435
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

WATTRELOS
130 000 € soit 125 000 € + négo 5 000 €
PARC DU LION - Prox centre, maison de style 
bel étage avec gge et jardin. Garage 2V, cellier. 
1er: séj chem feu de bois, cuis, wc. 2nd: 3 ch 
et sdb. Combles aménageable. Maison louée 
depuis 1991, rentabilité à 6%. V. DELIESSCHE 
06.47.84.22.33 Classe énergie : E. - Réf 040/1123
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

BERSEE
135 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
Terrain à bâtir 829m2, bonne expo, jolie vue 
dégagée. Branchement eau + branchement 
tout à l'égout effectués.  - Réf 59035-297
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

AUCHY LES MINES
143 050 € soit 135 000 € + négo 8 050 €
Maison au coeur du village, proche tous 
commerces et écoles, comprenant rdc: cou-
loir, séjour, salon, cuisine, salle de bains, wc, 
chaufferie. Etage: 3 chambres, cabinet de 
toilette. Grenier aménageable. Cave, jardin, 
garage. Classe énergie  :  D. - Réf 59024-
237906
Me P. CHAUTY
03 20 29 07 88
laurence.maniez.59024@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
432 600 € soit 420 000 € + négo 12 600 €
BRIGODE - Maison semi-indiv semi plain-
pied construite sur parcelle 527m2. Pièce de 
vie traversante 32m2 cfbois, cuis aménagée 
et séparée, véranda 32m2, ch + sd'eau en 
rdc. A l'étage: 3 ch + sdb. Combles amé-
nageables. Ccgaz. Jardin arboré sud-est. 
Garage 30m2. Classe énergie : C. - Réf 241008
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06 - amandine.seret.59017@notaires.fr

WATTRELOS
148 400 € dont 8 400 € d'honoraires de négo
PROCHE MAIRIE - Maison: séjour-salon, cui-
sine équipée spacieuse, bureau. 3 chambres 
+ salle de bains sur même palier. Cc gaz, tout 
à l'égout. Terrasse. Beau jardin. Au calme ! 
Classe énergie : D. - Réf 12995/436
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

MONCHEAUX
125 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
Une parcelle de terrain à bâtir 2 062m2 en 
partie en zone UAa. Vue dégagée sur cam-
pagne.  - Réf 59035-285
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

NOYELLES LES VERMELLES
153 350 € soit 145 000 € + négo 8 350 €
Maison rénovée avec goût avec extension 
en bois en étage, accès sur le côté, compre-
nant rdc: séjour-salon, cuis équipée, salle de 
bains, buanderie, wc. Etage: 4 ch, grande 
mezz de 13m2, salle d'eau. Charpente appa-
rente à l'étage, possibilité de garer 3 véhi-
cules dans la propriété. Jardin clos et sans vis 
à vis. Classe énergie : D. - Réf 59024-235873
Me P. CHAUTY
03 20 29 07 88 - laurence.maniez.59024@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
465 000 € soit 450 000 € + négo 15 000 €
ASCQ - Belle demeure 1850 sur 812m2 terrain 
avec dépend 56m2, atelier 20m2 et garage. 
Cachet de l'ancien préservé. Dble séj, sàm, 
cuis. Etage: 4 ch, wc. Combles aménageables. 
Travaux à prévoir. Lumineuse et potentiel 
assuré. V. DELIESSCHE 06.47.84.22.33 Classe 
énergie : E. - Réf 040/1125
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 - negociation@notaires-roubaix.fr

LILLE
274 300 € dont 9 300 € d'honoraires de négo
CENTRE - A 2 pas de la rue du Molinel, 
vous trouverez ce local de 152m2. Montant 
moyen annuel de la quotepart de charges: 
640 euros.  - Réf 160870
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

WINGLES
156 440 € soit 148 000 € + négo 8 440 €
Maison de lotissement, dans un secteur 
calme, comprenant rdc: hall d'entrée avec 
placard-penderie, cuisine équipée, séjour-
salon en L, wc. Etage: 3 chambres, salle de 
bains. Garage, dépendances, cave, chalet de 
jardin, pergola, barbecue extérieur. Classe 
énergie : E. - Réf 59024-238579
Me P. CHAUTY
03 20 29 07 88
laurence.maniez.59024@notaires.fr
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